5 Ghz, contendo do mínimo 5 portas gigabit ethernet com gerenciamento e protocolos de monitoramento, incluído as ligações
aos computadores e switch do local a ser instalado, também as ligações de energia. Atendendo as unidades na sede e distritos
do Município.

Valor total do lote R$ 1.755.008,10 (um milhão, setecentos e cinquenta e cinco mil e oito reais e dez centavos)

Valor total R$ 1.755.008,10 (um milhão, setecentos e cinquenta e cinco mil e oito reais
e dez centavos)

1.2. Os serviços bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns,
conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.
1.3.  O  Estudo  Técnico  Preliminar  é  um  documento  preparatório  ao  Termo  de
Referência,  sendo  que  na  ocorrência  de  alguma  divergência  entre  ambos,
prevalecerá o disposto neste Termo de Referência.
1.4. O prazo de vigência da contratação é de de 12 meses, na forma do artigo 105
da Lei n° 14.133, de 2021.
1.5.  O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  1.755.008,10  (um milhão,
setecentos e cinquenta e cinco mil e oito reais e dez centavos)

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

1.7 DA DEMONSTRAÇÃO DOS SERVIÇOS: 
1.7.1. A apresentação de uma demonstração técnica dos serviços será exigida do